μγ'. Ταῦτα δὴ καὶ ἐπακύων αὐτῶν, καὶ βλέπων τῷ
πλήθεις τὴν κατέφειν, ἐκλάσθη πρὸς ἔλεον, ἄξιον εἶναι
νομίζων ὑπὲρ τοσάτης πλήθεας καὶ προδήλως κινδύνους ὑπο-
μένειν. κατένευον δὲ μένειν, καὶ πεντακιλίδιάς ἐξ αὐτῶν
ἐπλίτας ἥκειν κελεύσας ἔχοντας ἑαυτοῖς τεοφάς, ἐπὶ τὰς

rem, perituros, si desinarent meo regi imperio. Cum autem precibus illorum non annuerem, sed de mea vnius salute solitus essem, veriti Galilaei, ne post meum discessum latronibus contemptibiores fierent, nuncios per Galilaeam omnem dimiserunt, meam de profectione mea sententiam indicaturos. Multi autem, quam primum id rescuerunt, etiam vnde congregati erant cum uxoriibus et liberis, non tam mei, ut opinor, desiderio id agentes, quam quod sibi metuerent, nam persuasum habuerunt, me apud eos permanente, nihil se mali adiuturos. Venerunt igitur ad me vniuersi in Magnum campum, ubi tum agebam: Asochis nomen ipsi est.

42. Nocte autem illa mirandum mihi obiectum est somnium. Cum enim in cubile me receperisse, moestus et turbatus ex iis, quae ad me scripta erant, visus sum mihi videre quandam adstantem, dicentemque: „Heus, tu qui moeres, alleua animum a moerore, et liber esto a formidine. quae tu doles, magnum te reddent et in omnibus felicissimum. nam facies, ut non haec solum tibi prospere cedant, sed et alia petmulta. Itaque ne labora. fac memineris, quod oporteat te et cum Romanis bellum gerere.” Cum ista per somnum vidisset, statim surgebam, eo animo, ut in campum descenderem. Vbi vero me conspexerant, multitudo omnis Galilaeorum (erant autem in his mulieres et liberi) prostrata in faciem cum lacrymis supplicabant, ne ipsos dederem in hostium potestatem, neve discederem, regione illorum relicta expositaque iniunicorum iniuriis. Et cum precibus nihil proficerent, cogebant me, adiuratione adhibita, apud se manere; iactabantque multa in populum Hierosolymitarum conuicia, ut qui regionem suam pace et tranquillitate frui non sinerent.

43. Itaque cum ista audiuisset, et vidisset populi moestitiam, flectebat ad misericordiam, aequum esse existimans, ut pro tanta multitudine non recusare in vel manifestum adire discrimen, itaque mansurum me annuebam: cumque iussisset quinque millia ex illis cum armis et comedente ad me venire, caeteros in dominum quem-

οικήσεις διαφῆκα τὰς ἄλλας. ἐπεὶ δὲ οἱ πεντακιθύριοι παρεγεγένοντο, τάχτης ἀναλαβών καὶ τριαχιλίς τὰς σὺν ἐμαυτῷ σρατιώτας, ἵππες δὲ ὄγδοηκοντα, τὴν πορείαν εἰς Χαρωλῶν κώμην, Πτολεμαϊδος μεθόριον ἦσαν, ἐποιησάμην. κακές τὰς δυνάμεις συνεῖχον, ἔγοιμάζειδα σκηπτόμενος ἐπὶ τὸν πρὸς Πλακίδον πόλεμον. αὐτοῦτο δὲ ἦτος μετὰ δύο σπειρῶν πεζῶν σρατεύματος καὶ ἵππεων εἴλης μᾶς, ὑπὲ Κεσία Γάλλα πεμφθεὶς, ἵν εὑπερήσῃ τὰς κώμας τῶν Γαλιλαίων, αἱ πλησίον ἦσαν Πτολεμαϊδος. Βαλλομένη δὲ ἐκείνη χάρακα πρὸ τῆς Πτολομαίων πόλεως, τιθεμαὶ καγγὺ σρατέπεδον, τῆς κώμης ὅσον ἔξηκοντα σαδίς αἴποδῶν. πολλάκις μὲν οὖν τὰς δυνάμεις προηγάγομεν, ὡς εἰς μάχην, πλέον δὲ ὕδεν ἀκροβολισμῶν ἐπεράξαμεν. ὁ γὰρ Πλακίδος ὅσον περ ἐγίνωσκε σκεύδοντά με πρὸς μάχην, αὐτὸς καταπληγόμενος ὑπεσέλλετο. τῆς μέντοι Πτολεμαϊδος ἥκι ἔχωρίζετο.

μᾶ. Κατὰ τότον δὲ τὸν καιρὸν αὐτοῦ Ιωνάθης μετὰ τῶν συμπρεσβεων, ὃν ἔφαμεν ἐκ τῶν Ιεροσολύμων ὑπὸ τῶν περὶ Σίμωνα καὶ Ανανον τὸν αὐχειρέα πεπέμψθαι, λαβεῖν με δι᾽ ἐνέδρας ἐπεβύλσεν. Φανερῶς γάρ επιχειρεῖν ἦκε ἐτόλμα. γεάθε δὲ πρὸς με τοιαύτην ἐπισολήν· „ΙΩΝΑΘΗΣ ΚΑΙ ΟΙ ΣΥΝ ΑΥΤΩΙ, ΠΕΜΦΕΝΤΕΣ „ΤΠΟ ΤΩΝ ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΙΤΩΝ ΙΩΣΗΠΩΝ, ΧΑΙ„, PEIN. Ήμεῖς ύπὸ τῶν ἐν Ιεροσολύμοις πρώτων, ἀκού„, σάντων, τὸν απὸ Γιχάλων Ιωάννην ἐπιβεβύλσυκένας σοις οι πολλάκις, ἐπέμψθημεν ἐπικλήζοντες αὐτῷ, καὶ παρε„, νέσοντες εἰς τὸ λοιπὸν ὑπακύειν σοι. Βγλεύσαδα δὲ σὺν „σοι θέλοντες περὶ τῶν κοινῶν σρακτέων, παρακαλεῖμεν „ηκεῖν θάττον πρὸς ἡμᾶς, καὶ μὴ μετὰ πολλῶν. ὕδε γάρ „η ἡ κώμη δύναται ἀν σρατιώτῶν πλῆθος ἐπιδέξαδα.“ ταῦτα δὲ ὡραῖον προσδοκῶντες δυοῖν Θάττρον, ἢ ὅτι χωρὶς ὅπλων αὐτοῦ ημένον πρὸς αὐτὸς ἔξεστον ὑποχείριον, ἢ πολλὰς ἐπαγγόμενον κρινόσι πολέμιον. ἥκε δέ μοι τὴν ἐπεστέλλην ἴππευς κομίζων, Θρασὺς ἄλλως θεανίας τῶν παρε-

que suam dimisi. Postquam vero mihi praesto essent quinque illa millia, assumtis his et ter mille militum, quos mecum habebam, et equitibus octoginta, recta contendebam ad vicum Chabolo in Ptolemaïdis confiniis situm: atque ibi continebam exercitum, simulans mihi bellum gerendum esse contra Placidum. Is autem aduenit cum duabus peditum cohortibus et ala vna equitum, missus a Cestio Gallo, ut incenderet Galilaeorum vicos, qui proximi erant Ptolemaïdi, dumque ille ante Ptolemaïdensium urbem vallum exstrueret, ipse etiam, cum stadiis circiter sexaginta a Chabolo abessem, castra metatus sum. Et saepe quidem militem vtrinque produximus, quasi praelio congressuri; sed non ultra velitationes processimus. Placidus enim, in quantum norat, me modis omnibus agebat, ut pugnam inirem, prae metu praelium detrectabat. Veruntamen a Ptolemaïde non recessit.

44. Per idem autem tempus aduenit Ionathas cum collegis, quem missum Hierosolymis diximus a factione Simonis et Anani pontificis, et insidias ad me capiendum intendebat: non enim audebat Marte aperto me adoriri. Ad me porro huiusmodi epistolam scribit: „IONATHAS ET QVI CVM EO MISSI ERANT AB HIEROSOLYMITIS IOSEPHO S. Nos ab Hierosolymitarum primoribus, qui audiuerant, Ioannem Giscalenum saepe tibi insidias tetendisse, in hoc missi sumus, ut illum verbis increparemus, et in posterum facere admoneremus, quicquid tu imperabis. Itaque cum nobis in animo sit tecum deliberare de iis, quae in communem tibi nobis cum utilitatem agenda sunt, obsecramus, ut ad nos ocyus non magno comitatu venias: neque enim vicus hic excipiendo est militum multitudinem.” Atque haec quidem scribebant, alterutrum exspectantes, aut fore, ut me ad ipsos sine armis venientem in sua potestate haberent; aut ut multos mecum adducentem pro hoste condemnarent. Istras ad me literas deferens veniebat eques, iuuenis alioqui audaculus, qui olim sub rege stipendia